
STAGIONE SPORTIVA 2015/2016 
COMUNICATO UFFICIALE N° 37 DEL 2 OTTOBRE 2015 

1. 
MANCATA ISCRIZIONE 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

Il Consiglio di Presidenza, preso atto della mancata iscrizione delle sotto elencate società al competente Campionato (2^ Categoria), 
delibera l’esclusione delle stesse e concede la facoltà di produrre domanda di partecipazione ad un Campionato di categoria 
inferiore, diversa attività e/o ai campionati indetti dal Settore Giovanile e Scolastico entro il 7.10.2015, caso contrario le stesse 
verranno dichiarate inattive: 
 

933874 A.S.D. CASTIGLIONE COSENTINO di Castigliojne Cosentino 
69161 A.S.D. GREFFA MOSORROFA di Reggio Di Calabria 
936046 A.S. MARINES di Gioia Tauro 
932920 A.S.D. REAL ALTOPIANO di Cardeto 
610420 S.S. REAL PIANE CRATI di Piane Crati 
914614 

 
REAL PIANOPOLI di Pianopoli 

936403 A.S.D. SPORTING CLUB DEL CORSO di Maierato 
936545 S.S.D. TORTORA di Tortora 
933114 A.S.D. VIGOR SANT ONOFRIO di Vibo Valentia 

 

CAMPIONATO SECONDA CATEGORIA 
Il Consiglio di Presidenza, esaminate le domande di iscrizione e la documentazione prodotta, ha deliberato di ammettere le sotto elencate Società: 
 

aventi diritto: 
ORGANICO CAMPIONATO 

 

1.   936320 A.S.D. A.C. SCILLESE 2012 di Scilla 
2.   934838 POL.D. ALBI di Albi 
3.   933103 A.C. AMENDOLARA di Albidona 
4.   941538 A.C.D. ATLETICO SCALEA di Scalea 
5.   941698 A.S.D. ATLETICO VENA di Vibo Valentia 
6.   610234 A.S. BELSITO di Belsito 
7.   932926 C.S.C. BIANCHI DILETTANTISTICA di Bianchi 
8.   931276 F.C.D. BISIGNANO di Bisignano 
9.   938801 A.S.D. CALCIO COTRONEI 1962 di Cotronei 
10.   932219 A.S.D. CALCIO MILETO di Mileto 
11.   931369 A.S.D. CALCIO RAVAGNESE 2015 di Reggio Calabria 
12.   610277 A.S.D. CAMPESE di Campo Calabro 
13.   610744 A.S.D. CAMPORA CALCIO di Amantea 
14.   74689 POL. CARAFFA di Caraffa Di Catanzaro 
15.   938731 A.S.D. CASTELLESE di Isola Capo Rizzuto 
16.   933102 A.S.D. CINQUEFRONDI CALCIO di Cinquefrondi 
17.   917482 A.S.D. COMPRENSORIO ARCHI CALCIO di Reggio Calabria 
18.   936063 A.S.D. COMPRENSORIO LAGO CALCIO di Lago 
19.   935573 A.C.D. CONDOFURI 2009 di Condofuri 
20.   71758 POL. CROPALATI A.S.D. di Cropalati 
21.   610291 U.S. CRUCOLESE A.S.D. di Crucoli 
22.   938932 S.S. CUS PGS di Rende 
23.   931400 A.S.D. DUE MARI TIRIOLO di Tiriolo 
24.   938699 A.S.D. FIGLINECELLARAPIANECRATI di Figline Vegliaturo 
25.   918306 A.S.D. FORTITUDO CALCIO REGGIO di Reggio Calabria 
26.   930988 A.S.D. FRANCESCO VERDOLIVA di Catanzaro 
27.   932410 A.S.D. FUTSAL MELITO di Melito Di Porto Salvo 
28.   942068 A.S.D. ISCA CALCIO di Isca Sullo Jonio 
29.   935991 A.S. JACURSO di Jacurso 
30.   938747 A.S.D. KOA BOSCO di Rosarno 
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31.   610596 U.S. KROSIA di Crosia 
32.   919302 POL. LA ROTESE 2007  di Rota Greca 
33.   66855 U.S. LAUROPOLI di Cassano Allo Ionio 
34.   67032 S.S. MANDATORICCESE di Mandatoriccio 
35.   610599 G.S. MARCELLINARA di Marcellinara 
36.   206063 A.S. MARINA DI NICOTERA di Nicotera 
37.   932923 A.S.D. MARTIRANO LOMBARDO di Martirano Lombardo 
38.   610278 ASDPOL MENDICINO 1969 di Mendicino 
39.   80076 A.S.D. MESORACA di Mesoraca 
40.   936386 U.S.D. MONASTERACE CALCIO di Monasterace 
41.   76553 A.S.D. MOTTA SAN GIOVANNI di Motta San Giovanni 
42.   940711 A.S.D. NAPITIA di Pizzo 
43.   933429 A.S.D. NEW SAN PIETRO di San Pietro A Maida 
44.   939076 A.S.D. NUOVA PETILIA 2013 di Petilia Policastro 
45.   931410  NUOVA POL. SANDEMETRESE 09 di San Demetrio Cor. 
46.   74525 U.S. ORIOLO di Oriolo 
47.   81452 A.S.D. PALLAGORIO CALCIO di Pallagorio 
48.   67899 U.S.D. PARENTI di Parenti 
49.   80083 A.S.D. PIANOPOLI di Pianopoli 
50.   930100 A.S.D. PIRAGINETI di Rossano 
51.   912867 S.S. PIRETTO CALCIO 02 di Lattarico 
52.   942993 A.S.D. POLISPORTIVA ACQUAPPESA di Acquappesa 
53.   911944 A.S.D. POLISPORTIVA BELMONTE di Belmonte Calabro 
54.   941210  POLISPORTIVA BOVESE ONLUS di Bova Marina 
55.   936757 A.S.D. POLISPORTIVA SAN VITO di San Vito Sullo Jonio 
56.   938612  REAL MORTILLA di Gizzeria 
57.   941665 F.C.D. REAL ROCCABERNANRDA di Roccabernarda 
58.   941465 F.C.D. REAL SANT AGATA di Sant Agata Di Esaro 
59.   938586 S.S.D. RHEGIUM CITY di Villa San Giovanni 
60.   64438 U.S. SAN CALOGERO di San Calogero 
61.   936669 S.S. SAN PIETRO APOSTOLO di San Pietro Apostolo 
62.   936507 F.C. SANTA SEVERINA 2012 di Santa Severina 
63.   920056 A.S.D. SILLANUM 2007 di Scigliano 
64.   933879 A.S.D. SPORTING CATANZARO LIDO di Catanzaro 
65.   60405 A.S.D. SPORTING TERRANOVA di Terranova Da Sibari 
66.   936041 POL.D. STRONGOLI di Strongoli 
67.   938808 S.S.D. VIGOR SERRATA di Serrata 
68.   931592 S.S.D. ZAGARISE di Zagarise 

 

ammesse tra le non aventi diritto: 
69.   912535 A.S.D. ALLARESE (Prioritaria - bando CU. 169 

 70.   936632 F.C.D. ATLETICO ALTOMONTE (Prioritaria - bando CU. 169 
 71.   921204 A.S.D. AMARONI 08 (Prioritaria - bando CU. 169 
 72.   937972 A.S.D. BORGO GRECANICO 2015 (Prioritaria - bando CU. 169 
 73.   938709 A.S.D. CALCIO STECCATO (Prioritaria - bando CU. 169 
 74.   931380 A.S.D. FALCHI ROSSI FALCONARA (Prioritaria - bando CU. 169 
 75.   938564 A.S.D. NUOVA INDOMITA COLOSIMI (Prioritaria - bando CU. 169 
 76.   917996 A.S.D. SANNICOLESE CALCIO (Prioritaria - bando CU. 169 
 77.   941747 A.S.D. TAVERNESE (Prioritaria - bando CU. 169 
 

 

78.   941978 U.S.D. CACCURESE (Bando CU. 27 s.s.2015/2016) 
79.   941614 A.S.D. CARIOKA PAOLA (Bando CU. 27 s.s.2015/2016) 
80.   941672 A.S.D. CIRO MARINA (Bando CU. 27 s.s.2015/2016) 
81.   933872 ACSD LUDOS VECCHIA MINIERA (Bando CU. 27 s.s.2015/2016) 
82.   933248 A.S.D. NUOVA ROCCA IMPERIALE (Bando CU. 27 s.s.2015/2016) 
83.   941821 A.S.D. POLISPORTIVA MONTEPAONE (Bando CU. 27 s.s.2015/2016) 
84.   939064 A.S.D. REAL FUSCALDO (Bando CU. 27 s.s.2015/2016) 
85.   941754 S.S.D. SAN MAURO MARCHESATO (Bando CU. 27 s.s.2015/2016) 

 

Si trascrive di seguito la graduatoria delle altre Società non aventi diritto di partecipazione al Campionato di Seconda Categoria che 
hanno proposto domanda di ammissione non accolta per mancanza  requisiti e/o posti disponibili:  
 

1. A.S.D. ATLETICO CATONA Priva tasse richieste 
2. S.S. SAVUTO CALCIO Priva tasse richieste 

 
 
 
 
 
 
 

L’inizio del campionato e’ fissato per DOMENICA 11 OTTOBRE 2015 
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COMPOSIZIONE GIRONI 

GIRONE A (Delegazione Distrettuale ROSSANO)  GIRONE B (Delegazione Provinciale COSENZA) 
A.C. AMENDOLARA A.C.D. ATLETICO SCALEA 
F.C.D. ATLETICO ALTOMONTE F.C.D. BISIGNANO 
POL. CROPALATI A.S.D. A.S.D. CARIOKA PAOLA 
U.S. CRUCOLESE A.S.D. S.S. CUS PGS 
U.S. KROSIA A.S.D. FALCHI ROSSI FALCONARA 
U.S. LAUROPOLI POL. LA ROTESE 2007  
S.S. MANDATORICCESE S.S. PIRETTO CALCIO 02 
 NUOVA POL. SANDEMETRESE 09 A.S.D. POLISPORTIVA ACQUAPPESA 
A.S.D. NUOVA ROCCA IMPERIALE A.S.D. REAL FUSCALDO 
U.S. ORIOLO F.C.D. REAL SANT AGATA 
A.S.D. PIRAGINETI A.S.D. SANNICOLESE CALCIO 
A.S.D. SPORTING TERRANOVA A.S.D. TAVERNESE 

 
 

GIRONE C (Delegazione Provinciale COSENZA) GIRONE D (Delegazione Provinciale CROTONE) 
A.S. BELSITO U.S.D. CACCURESE 
C.S.C. BIANCHI DILETTANTISTICA A.S.D. CALCIO COTRONEI 1962 
A.S.D. CAMPORA CALCIO A.S.D. CALCIO STECCATO 
A.S.D. COMPRENSORIO LAGO CALCIO A.S.D. CASTELLESE 
A.S.D. FIGLINECELLARAPIANECRATI A.S.D. CIRO MARINA 
A.S.D. MARTIRANO LOMBARDO A.S.D. MESORACA 
ASDPOL MENDICINO 1969 A.S.D. NUOVA PETILIA 2013 
A.S.D. NUOVA INDOMITA COLOSIMI A.S.D. PALLAGORIO CALCIO 
U.S.D. PARENTI F.C.D. REAL ROCCABERNANRDA 
A.S.D. POLISPORTIVA BELMONTE S.S.D. SAN MAURO MARCHESATO 
 REAL MORTILLA F.C. SANTA SEVERINA 2012 
A.S.D. SILLANUM 2007 POL.D. STRONGOLI 

 
 

GIRONE E (Delegazione Provinciale CATANZARO)  GIRONE F ((Delegazione Provinciale VIBO VALENTIA) 
POL.D. ALBI A.S.D. ALLARESE 
A.S.D. AMARONI 08 A.S.D. ATLETICO VENA 
POL. CARAFFA A.S.D. CALCIO MILETO 
A.S.D. DUE MARI TIRIOLO A.S.D. CINQUEFRONDI CALCIO 
A.S.D. FRANCESCO VERDOLIVA A.S. JACURSO 
A.S.D. ISCA CALCIO A.S.D. KOA BOSCO 
G.S. MARCELLINARA A.S. MARINA DI NICOTERA 
U.S.D. MONASTERACE CALCIO A.S.D. NAPITIA 
A.S.D. POLISPORTIVA MONTEPAONE A.S.D. NEW SAN PIETRO 
A.S.D. POLISPORTIVA SAN VITO A.S.D. PIANOPOLI 
S.S. SAN PIETRO APOSTOLO U.S. SAN CALOGERO 
A.S.D. SPORTING CATANZARO LIDO S.S.D. VIGOR SERRATA 
S.S.D. ZAGARISE   

 

GIRONE G (Delegazione Provinciale REGGIO CALABRIA) 
A.S.D. A.C. SCILLESE 2012 
A.S.D. BORGO GRECANICO 2015 
A.S.D. CALCIO RAVAGNESE 2015 
A.S.D. CAMPESE 
A.S.D. COMPRENSORIO ARCHI CALCIO 
A.C.D. CONDOFURI 2009 
A.S.D. FORTITUDO CALCIO REGGIO 
A.S.D. FUTSAL MELITO 
ACSD LUDOS VECCHIA MINIERA 
A.S.D. MOTTA SAN GIOVANNI 
 POLISPORTIVA BOVESE ONLUS 
S.S.D. RHEGIUM CITY 

 
 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 2 OTTOBRE 2015 
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